
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 5.2.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28210743
DIČ: CZ28210743

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 13 247 386,31

SLANY
OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

Martin Vršecký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

10 948 253,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
10 948 253,15 2 299 133,1621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SLANY

Stavba:

Místo: Slaný Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Martin Vršecký s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

05.02.2021

 
 

13 247 386,3110 948 253,15SO 01
OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A 
NEMOCNICE SLANÝ

10 948 253,15 13 247 386,31

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 05.02.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28210743
DIČ: CZ28210743

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 948 253,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 948 253,15 21,00% 2 299 133,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 247 386,31

OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

SO 01 - OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

Martin Vršecký s.r.o.

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum: 05.02.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Martin Vršecký s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 948 253,15

HSV - Práce a dodávky HSV 8 004 436,26

    1 - Zemní práce 1 319 779,79

    2 - Zakládání 9 932,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 895 884,70

    5 - Komunikace pozemní 536 245,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 495 717,43

    8 - Trubní vedení 133 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 656 204,43

    997 - Přesun sutě 848 875,08

    998 - Přesun hmot 108 196,91

PSV - Práce a dodávky PSV 2 742 816,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 381 208,16

    713 - Izolace tepelné 260 606,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 71 717,48

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 215 166,90

    762 - Konstrukce tesařské 316 355,73

    764 - Konstrukce klempířské 760 994,00

    765 - Krytina skládaná 47 308,80

    766 - Konstrukce truhlářské 284 264,43

    767 - Konstrukce zámečnické 335 891,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry 48 558,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 744,85

SO 01 - OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

Strana 4 z 20



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 201 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 185 000,00

Strana 5 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum: 05.02.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Martin Vršecký s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 948 253,15

D HSV Práce a dodávky HSV 8 004 436,26

D 1 Zemní práce 1 319 779,79

1 K 113106192
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze silničních 
dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou

m2 86,400 75,00 6 480,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pro sanaci soklu" 86,400 86,400

2 K 113107022
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 435,000 390,00 169 650,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Vybourání vozovky pro sanaci soklu" 115,000 115,000
VV "Vybourání vozovek pro připojení svodů" 160*2 320,000
VV Součet 435,000

3 K 113107043
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 435,000 394,00 171 390,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Vybourání vozovky pro sanaci soklu" 115,000 115,000
VV "Vybourání vozovek pro připojení svodů" 160*2 320,000
VV Součet 435,000

4 K 119002121
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně 
zábradlí zřízení

kus 2,000 5 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02

5 K 119002122
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně 
zábradlí odstranění

kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 02

6 K 132254205
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 800,000 387,00 309 600,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pro připojení svodů" 20*2*2,5  *8 800,000

7 K 132212212
Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 214,471 846,00 181 442,47 CS ÚRS 2020 02

VV "výkopy pro sanaci soklu
VV "jižní strana + východní strana + severní strana
VV 55,72*1,5+26,3*1,5+ 76,64*0,7 176,678
VV "výkop pro základ – viz. výkres č. 009 " 0,512*4 2,048
VV "navýšení na rozměrové tolerance výkopu 20%" (176,678+2,048)*0,2 35,745
VV Součet 214,471

8 K 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 848,000 209,00 177 232,00 CS ÚRS 2020 02
VV "pro připojení svodů" (20*2,5*2+2*3)  *8 848,000

9 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 848,000 98,00 83 104,00 CS ÚRS 2020 02

OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

SO 01 - OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 800,000 131,00 104 800,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pro připojení svodů" 20*2*2,5  *8 800,000

11 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu

m3 212,014 371,00 78 657,19 CS ÚRS 2020 02

VV "výkopy pro sanaci soklu - ruční zásyp
VV "jižní strana + východní strana + severní strana
VV 55,72*1,5+26,3*1,5+ 76,64*0,7 176,678
VV "navýšení na nepřesnost výkopu 20%" 176,678*0,2 35,336
VV Součet 212,014

12 K 183211211 Založení záhonu pro výsadbu keřů, včetně dodávky materiálu m2 26,304 632,00 16 624,13 CS ÚRS 2020 02
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 - východní strana"  26,304 26,304

13 K 184102212
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m 
do nádob nebo zvýšených záhonů

kus 26,000 150,00 3 900,00 CS ÚRS 2020 02

14 M H286001 Bobkovišeň - dodávka kus 26,000 150,00 3 900,00

D 2 Zakládání 9 932,80
15 K 272313811 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 2,048 4 850,00 9 932,80 CS ÚRS 2020 02

VV "základ – viz. výkres č. 009 " 0,512*4 2,048

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 895 884,70
16 K 310238211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými m3 13,200 5 310,00 70 092,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Ostatní drobné zazdívky, dozdívky a přizdívky vyplývající z postupu výstavby"
VV "Odborný odhad - bude upřesněno během realizace dle konkrétních podmínek"
VV 13,2 13,200

17 K 319202125
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 
mm

m 250,580 3 115,00 780 556,70 CS ÚRS 2020 02

VV "Infuzní clona, ve dvou řadách, materiál na bázi silan siloxan - obvod x2 řady"
VV (83+42,29)*2 250,580

18 K 346271113 Přizdívky z cihel betonových na cementovou maltu M20 z cihel betonových, tloušťka přizdívky 65 mm m2 86,000 526,00 45 236,00 CS ÚRS 2020 02
VV "doplnění cihel na soklu (šamotové nebo cementové)"
VV "54 jih + 32 východ" 54+32 86,000

D 5 Komunikace pozemní 536 245,12
19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 115,000 154,00 17 710,00 CS ÚRS 2020 02

VV "konstrukce pojížděného chodníku (štěrkodrť ŠDB 200mm)"
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 - jižní strana" 115 115,000

20 K 566901172
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí 
zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm

m2 43,000 798,00 34 314,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Dobetonování po sanaci soklu k okapnímu chodníčku" 
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 - severní strana (výpočet bez rezervy) "
VV 43,000 43,000

21 K 566901233
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 320,000 186,00 59 520,00 CS ÚRS 2020 02

VV "vozovky pro připojení svodů" 160*2 320,000

22 K 566901262
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm

m2 320,000 888,00 284 160,00 CS ÚRS 2020 02

VV "vozovky pro připojení svodů" 160*2 320,000

23 K 596211212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm (např. BEST ESMERO nebo rovnocenná), s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 
m2

m2 134,000 344,00 46 096,00 CS ÚRS 2020 02

VV "konstrukce pojížděného chodníku (betonová dlažba DL 80mm, lože L 40mm)"
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 - jižní strana" 134 134,000

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 59245213
dlažba zámková profilová základní Betonová drobná, imitace kamene, tl. 60 mm (např. BEST ESMERO nebo 
rovnocenná) 

m2 136,680 556,00 75 994,08 CS ÚRS 2020 02

VV 134*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 136,680

25 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 22,000 266,00 5 852,00 CS ÚRS 2020 02

VV "dlažba pro nevidomé" 22 22,000

26 M 59245006
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm (Dlažba obdélník klasiko tl. 60 mm pro 
nevidomé, černá)

m2 13,260 406,00 5 383,56 CS ÚRS 2020 02

VV "Přepočtené koeficientem množství" 13*1,02 13,260

27 M 592H001 Dlažba betonová hladká bez zkosení 25 x 25 cm, lemování pro nevidomé m2 9,180 786,00 7 215,48
VV "Přepočtené koeficientem množství" 9*1,02 9,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 495 717,43
28 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 10,000 1 500,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 02

VV "po zazděných otvorech"
VV 10 10,000

29 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 82,685 557,00 46 055,55 CS ÚRS 2020 02
VV "omítka ostění po vybourání špaletových oken"
VV 165,37*0,5 82,685

30 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 49,000 181,00 8 869,00 CS ÚRS 2020 02

VV "nová omítka „kyslíkové stanice" 11+38 49,000

31 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 312,220 471,00 147 055,62 CS ÚRS 2020 02

VV "zateplení soklu XPS tl. 100mm + jižní a východní strana  do 1,2m, severní strana do 0,7m"
VV "Jih" (19+25+3,6+5+56)*1,2 130,320
VV "Východ" (8+13+3+27)*1,2 61,200
VV "Sever" (42+29)*1,7 120,700
VV Součet 312,220

32 M 28376382 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm m2 318,464 295,00 93 946,88 CS ÚRS 2020 02
VV 312,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 318,464

33 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

m2 32,000 548,00 17 536,00 CS ÚRS 2020 02

VV "zateplení  fasády v detailech u oplechování XPS tl. 180mm"
VV 20+1,5+3,5*3 32,000

34 M 28376384 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností  m3 m3 5,875 3 743,00 21 990,13 CS ÚRS 2018 02
VV "tloušťka 180 mm"
VV 32*0,18*1,02 5,875

35 K 622211251 Montáž špalet a říms v systému kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek polystyrenových m2 46,833 561,00 26 273,31 CS ÚRS 2020 02
VV "zateplení soklu XPS  - přípočet na špalety a římsy"
VV 312,220*0,15 46,833

36 M 28376383 deska z polystyrénu XPS, materiál na šaplety a římsy m2 47,770 105,00 5 015,85 CS ÚRS 2020 02
VV 46,833*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 47,770

37 K 622221141
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací 
vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

m2 1 564,000 544,00 850 816,00 CS ÚRS 2020 02

VV "zateplení fasády minerální vatou s podélným vláknem tl. 180mm - viz. výkres č. 006 - 009"
VV "Jih" 87+51+82+70+88+19+51+70 518,000
VV "Východ" 46+27+10+22+5+7+132 249,000
VV "Sever" 113+34+277+73+66+60+14+160 797,000
VV Součet 1 564,000

38 M 63151534 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 180mm m2 1 595,280 429,00 684 375,12 CS ÚRS 2020 02
VV 1564*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 595,280

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 622221251
Montáž špalet, říms a ostatních zdobných prvků v systému kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z 
minerální vlny

m2 469,200 573,00 268 851,60 CS ÚRS 2020 02

VV "přípočet na špalety a římsy, včetně zdobných prvků viz. výkres č. 006 - 009"
VV 1564,000*0,3 469,200

40 M 63151529
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno - materiál na špalety, římsy a ostatní 
zdobné prvky

m2 478,584 90,00 43 072,56 CS ÚRS 2020 02

VV 469,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 478,584

41 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 160,000 83,00 13 280,00 CS ÚRS 2020 02
VV "zakládací lišta pro KZS tl. 180mm, kovová LOS, plech tl. 1mm" 
VV "viz. příloha č. 006-008,014" 160,000 160,000

42 M 59051655 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm m 168,000 185,00 31 080,00 CS ÚRS 2020 02
VV 160*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 168,000

43 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 420,000 48,00 20 160,00 CS ÚRS 2020 02
VV "lemovací lišta s výztužnou tkaninou kolem oken (např. APU lišta)"
VV "viz. příloha č. 006-008,013" 420,000 420,000

44 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 441,000 26,00 11 466,00 CS ÚRS 2020 02
VV 420*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 441,000

45 K 622321101
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená 
stěn

m2 2 117,900 175,00 370 632,50 CS ÚRS 2020 02

VV "hrubá omítka na urovnání podkladu pod KZS"
VV "Sanace soklu - viz. příloha č. 003-005" 83*3,5+(42+29)*3 503,500
VV "Oprava omítky fasády"
VV "viz. výkres č. 002 - 005"
VV "Jih" 87+51+82+70+88+19+51+70 518,000
VV "Východ" 46+27+10+22+5+7+132 249,000
VV "Sever" 113+34+277+73+66+60+14+160 797,000
VV "oprava omítek na fasády / římsy nad vstupem" (17*2+8)*1,2 50,400
VV Součet 2 117,900

46 K 622325101
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy 
do 10%

m2 55,000 43,00 2 365,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pro novou omítku kyslíkové stanice"
VV 11+38+6 55,000

47 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková 
střednězrnná stěn

m2 365,053 553,00 201 874,31 CS ÚRS 2020 02

VV "na sokl"
VV 312,22*1,15+6 365,053

48 K 622521021
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm 
stěn

m2 2 008,200 270,00 542 214,00 CS ÚRS 2020 02

VV "na zateplovací systém, navýšení na zdobné provky, špalety, římsy"
VV 1564*1,2+49+50,4+32 2 008,200

49 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 146,311 27,00 3 950,40 CS ÚRS 2020 02

VV "Ochrana oken"

VV
1,2*2,1*32+1,35*1,49+1,1*2,1*5+1,78*2,1*1+1,2*2,1*2+1,1*1,42+0,5*1,6*12+0,5*1,3*3+0,6*2,1*1+1,2*0,8*1+1,4*3,4*3+1,1*
3,2+1,06*0,55*1+1*0,6*6+1,7*2,62

144,749

VV 1,1*1,42*1 1,562
VV Součet 146,311

50 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 552,500 40,00 22 100,00 CS ÚRS 2020 02
VV "Sanace soklu - viz. příloha č. 003-005" 83*3,5+(42+29)*3 503,500
VV "pro novou omítku kyslíkové stanice" 11+38 49,000
VV Součet 552,500

51 K 637211321
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 
mm do písku

m2 44,152 800,00 35 321,60 CS ÚRS 2020 02

VV "okapní chodníček z betonové dlažby 500x500"
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 - východní strana + severní strana" (13,152+31) 44,152

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 637311131
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

m 32,000 388,00 12 416,00 CS ÚRS 2020 02

VV "sadový obrubník betonový 1000x50x200 do betonového lože"
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 – východní strana" 32 32,000

D 8 Trubní vedení 133 600,00

53 K 871355251
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 200

m 160,000 810,00 129 600,00 CS ÚRS 2020 02

54 K R877001 Napojení potrubí DN 200 na stávající areálovou kanalizaci kus 8,000 500,00 4 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 656 204,43

55 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 52,000 256,00 13 312,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Silniční obrubník šířky 150 mm, výšky 250 mm" 
VV "odměřeno v acad viz. příloha č. 012 - jižní strana" 52,000 52,000

56 K R900001 Demontáž chladící jednotky a uskladnění pro opětovnou montáž ks 9,000 1 500,00 13 500,00

57 K R900002
Zpětná montáž chladící jednotky a svedení odkapových potrubí na terén, včetně nový kotevních prvků, 
doplnění provozních kapalin a zprovoznění zařízení

ks 9,000 1 500,00 13 500,00

58 K R900004 Demontáž stávajícího VZT potrubí VZT potrubí 300x300, dl. cca10,1m a uskladnění pro opětovnou montáž ks 1,000 2 000,00 2 000,00
VV "viz. výkres č. 008" 1 1,000

59 K R900005 Demontáž stávajícího VZT potrubí VZT potrubí 460x460, dl. cca2,5m a uskladnění pro opětovnou montáž ks 1,000 2 000,00 2 000,00
VV "viz. výkres č. 013" 1 1,000

60 K R900006
Zpětná montáž stávajícího VZT potrubí 300x300, dl. cca10,1m, včetně natření v barvě fasády a nový 
kotevních prvků

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "viz. výkres č. 008" 1 1,000

61 K R900007
Zpětná montáž stávajícího VZT potrubí 460x460, dl. cca2,5m, včetně natření v barvě fasády a nový kotevních 
prvků

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "viz. výkres č. 013" 1 1,000

62 K R900008 Demontáž, očištění, nátěr do odstínu fasády a zpětná montáž VZT žaluzie 1400x350mm ks 1,000 5 000,00 5 000,00

63 K R900009 Odborná sanace žulového stupně schodiště kus 2,000 3 500,00 7 000,00
VV "viz. výkres č. 006" 2 2,000

64 K R900010
Demontáž zařízení na fasádě, dle přílohy 011 (10ks dvířek k rozvaděčům a uzávěrům, 4 nefunkční ventilátory, 
VZT mřížky, kabely, nástřešáky, držáky vlajek atp...)

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

65 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 53,040 158,00 8 380,32 CS ÚRS 2020 02
VV 52*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 53,040

66 K 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm m 336,000 122,00 40 992,00 CS ÚRS 2020 02
VV "vozovky pro připojení svodů - napojení na stávající povrch" 160*2+2*8 336,000

67 K 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 336,000 81,00 27 216,00 CS ÚRS 2020 02

VV "vozovky pro připojení svodů - napojení na stávající povrch" 160*2+2*8 336,000

68 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 336,000 157,00 52 752,00 CS ÚRS 2020 02
VV "vozovky pro připojení svodů" 160*2+2*8 336,000

69 K 941321112
Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 400,000 49,00 117 600,00 CS ÚRS 2020 02

VV "viz. příloha č. 006 – 008, 013" 2400 2 400,000

70 K 941321211
Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 144 000,000 0,01 1 440,00 CS ÚRS 2020 02

VV "předpoklad 60 dní" 2400*60 144 000,000

71 K 941321812
Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 400,000 39,00 93 600,00 CS ÚRS 2020 02

72 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 80,000 49,00 3 920,00 CS ÚRS 2020 02

VV "pomocné lešení, např. pro montáž zastřešení stání před výtahem na severní straně – viz. příloha č. 009"  80,000 80,000

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 962081141 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm m2 22,500 180,00 4 050,00 CS ÚRS 2020 02
VV "vybourání oken z luxfer viz. příloha č. 004" 22,500 22,500

74 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 82,685 128,00 10 583,68 CS ÚRS 2020 02

VV "ostění po vybourání špaletových oken"
VV 165,37*0,5 82,685

75 K 967031732
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 86,000 150,00 12 900,00 CS ÚRS 2020 02

VV "odstranění zdegenerovaných cihel na soklu"
VV "54 jih + 32 východ" 54+32 86,000

76 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
dvojitých, plochy do 1 m2

m2 8,470 321,00 2 718,87 CS ÚRS 2020 02

VV 0,5*1,6*2+0,5*1,3*3+0,6*1*6+0,6*1,1*2 8,470

77 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
dvojitých, plochy do 4 m2

m2 37,005 151,00 5 587,76 CS ÚRS 2020 02

VV 1,1*2,1*8+1,2*2,1*2+1,8*2,1*1+1,1*2,1*1+2,65*1,7+1,7*1,7 37,005

78 K 971033561 Bourání ostatních konstrukcí zjištěných při postupu výstavby m3 10,000 1 740,00 17 400,00 CS ÚRS 2020 02

79 K 978019381
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 65 do 80 %

m2 1 614,400 82,00 132 380,80 CS ÚRS 2020 02

VV "viz. výkres č. 002 - 005"
VV "Jih" 87+51+82+70+88+19+51+70 518,000
VV "Východ" 46+27+10+22+5+7+132 249,000
VV "Sever" 113+34+277+73+66+60+14+160 797,000
VV "oprava omítek na fasády / římsy nad vstupem" (17*2+8)*1,2 50,400
VV Součet 1 614,400

80 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 503,500 106,00 53 371,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Sanace soklu - viz. příloha č. 003-005" 83*3,5+(42+29)*3 503,500

D 997 Přesun sutě 848 875,08

81 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 475,294 323,00 153 519,96 CS ÚRS 2020 02

82 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 475,294 211,00 100 287,03 CS ÚRS 2020 02

83 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11 407,056 3,00 34 221,17 CS ÚRS 2020 02

VV 475,294*24 'Přepočtené koeficientem množství 11 407,056

84 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 475,294 1 180,00 560 846,92 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 108 196,91

85 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 530,377 204,00 108 196,91 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 742 816,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 381 208,16

86 K 711113125
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na 
bázi EHS polymerů

m2 502,500 507,00 254 767,50 CS ÚRS 2020 02

VV "Odvlhčení stavby - svislá hydroizolace stěrková"
VV 502,5 502,500

87 K 711161115
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm

m2 503,500 129,00 64 951,50 CS ÚRS 2020 02

VV "Sanace soklu - viz. příloha č. 003-005" 83*3,5+(42+29)*3 503,500

88 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná m2 502,500 85,00 42 712,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Odvlhčení stavby - ochrana svislé hydroizolace"
VV 502,5 502,500

89 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m m2 527,625 32,00 16 884,00 CS ÚRS 2020 02
VV 502,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 527,625

90 K 998711103
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

t 2,439 776,00 1 892,66 CS ÚRS 2020 02

D 713 Izolace tepelné 260 606,45

91 K 713151111
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně mezi krokve

m2 924,000 32,00 29 568,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Zateplení podkroví - 2 vrstvy" 33*14*2 924,000

92 M 63141194 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 942,480 206,00 194 150,88 CS ÚRS 2020 02
VV 924*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 942,480

93 K 713151141
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné 
sponkami reflexní pod krokve parotěsná , tloušťka izolace do 5 mm

m2 462,000 56,00 25 872,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Zateplení podkroví " 33*14 462,000

94 M 63150817 Podstřešní parotěsná zábrana m2 485,100 16,00 7 761,60 CS ÚRS 2020 02
VV 462*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 485,100

95 K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 7,585 429,00 3 253,97 CS ÚRS 2020 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 71 717,48
96 K 721241103 Lapače střešních splavenin litinové DN 150 kus 13,000 5 500,00 71 500,00 CS ÚRS 2020 02

97 K 998721103
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,402 541,00 217,48 CS ÚRS 2020 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 215 166,90

98 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 63,000 39,00 2 457,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Ohebná elektroinstalační trubka, vnější průměr 20mm, s protahovacím drátem, viz. výkres č. 006 + 009" 55+8 63,000

99 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 75,600 12,00 907,20 CS ÚRS 2020 02
VV 63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 75,600

100 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných

kus 3,000 117,00 351,00 CS ÚRS 2020 02

101 M 34571525 krabice elektroinstalační do zateplení, 120x120mm, hloubka 200mm kus 3,000 207,00 621,00 CS ÚRS 2020 02

102 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 63,000 39,00 2 457,00 CS ÚRS 2020 02

VV "viz. výkres č. 006 + 009 (bez ztratného a prořezu)" 55+8 63,000

103 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 75,600 12,00 907,20 CS ÚRS 2020 02
VV 63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 75,600

104 K 741132103
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 
mm2

kus 42,000 62,00 2 604,00 CS ÚRS 2020 02

105 K 740001 Montáž svítidla, včetně zapojení ks 20,000 446,00 8 920,00

106 M SV01
LED nástěnné vestavné LED svítidlo 100lm, 3,5W, hliník, 180x135mm, vestavná hloubka 90mm, IP54, ET, vč. 
zdroje, recyklačních poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, např. Philips ILTI LUCE SPOTLIGHTS 
DAF 03 gen.2

ks 14,000 3 725,00 52 150,00

107 M SV02
LED světlo nad hlavním vstupem – nástěnné LED, IP 66, 1890lm, 3000K, 30W, ET, vč. zdroje, recyklačních 
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, např. Philips eW Burst Powercore gen2 BCP463 G2 19xLED-
HB/3000 GR

ks 2,000 22 220,00 44 440,00

108 M SV03
LED světlo nad vstupem ze dvora – nástěnné LED, IP 66, 1890lm, 3000K, 30W, ET, vč. zdroje, recyklačních 
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, např. Philips eW Burst Powercore gen2 BCP463 G2 19xLED-
HB/3000 GR

ks 1,000 22 220,00 22 220,00

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109 M SV04
LED světla pod stříškou u výtahu - prachotěsné LED svítidlo 6000lm, 48W, 4000K, 50 000 hod, IP65, ET, vč. 
zdroje, recyklačních poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, např. Philips Lighting CoreLine Waterproof 
WT120C LED60S/840 PSU L1500

ks 3,000 1 970,00 5 910,00

110 K 740006 oprava hromosvodu vcětně revize kpl 1,000 35 200,00 35 200,00

111 K 740007 Ostatní drobný mat.(hmoždinky, šrouby, podložky atd.) kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

112 K 740008 Zkoušky, revize hod 20,000 495,00 9 900,00

113 K 740009 Demontáž a odvoz stávajícího materiálu včetně likvidace kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

114 K 740010 Práce na stávajícím zařízení hod 16,000 330,00 5 280,00

115 K 740011 Stavební přípomoce - průrazy, vrtání, drážkování, atd. kpl 1,000 8 800,00 8 800,00

116 K 998741103
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,417 2 500,00 1 042,50 CS ÚRS 2020 02

D 762 Konstrukce tesařské 316 355,73
117 K 762342441 Montáž latí a kontralatí na stávající konstrukce krovu m 4 629,000 11,00 50 919,00 CS ÚRS 2020 02

VV "kontralatě mezi krokve - dle délky krokví" (12*43+103)*3 1 857,000
VV "latě pod izolaci - dle plochy x3"  462*3 1 386,000
VV "latě na přichycení izolace a parotěsné folie" 462*3 1 386,000
VV Součet 4 629,000

118 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 12,221 6 840,00 83 591,64 CS ÚRS 2020 02
VV "řezivo latě" 0,04*0,06*4629*1,1 12,221

119 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 12,221 880,00 10 754,48 CS ÚRS 2020 02

120 K R762001 Distanční profil namontovaný na krokve pro nastavení výšky krokví pro montáž tepelné izolace m 619,000 256,00 158 464,00
VV "na krokve bude namonotván například U profil, na který bude namonotváno laťování pod parotěsnou folii"
VV "dle délky krokví" 619,00 619,000

121 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 7,007 1 380,00 9 669,66 CS ÚRS 2020 02

122 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 7,007 422,00 2 956,95 CS ÚRS 2020 02

D 764 Konstrukce klempířské 760 994,00
123 K 764001843 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon k dalšímu použití - alukrytu ke žlabu m2 77,500 83,00 6 432,50 CS ÚRS 2020 02

VV 155*0,5 77,500

124 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané m 155,000 44,00 6 820,00 CS ÚRS 2020 02

125 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 640,000 77,00 49 280,00 CS ÚRS 2020 02
VV "demontáž oplechování stávajících říms" 4*160 640,000

126 K 764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti m 155,000 156,00 24 180,00 CS ÚRS 2020 02

127 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 156,000 44,00 6 864,00 CS ÚRS 2020 02

128 K 764202134 Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným - zpětná montáž alukrytu ke žlabu m 155,000 125,00 19 375,00 CS ÚRS 2020 02

129 K 764001 Oprava prkenného záklopu k okapnici a žlabu, včetně dodávky materiálu ks 1,000 1 000,00 1 000,00
VV "cca z 30%" 1 1,000

130 K 764002 Podkladní plech rš.200 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m 160,000 345,00 55 200,00

131 K 764003 Okapnice rš.400 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m 60,000 482,00 28 920,00

132 K 764004 Okapnice rš.500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m 100,000 552,00 55 200,00

133 K 764005 Vchní žlab rš.670 vč. háků,čel,rohů - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m 160,000 866,00 138 560,00

134 K 764006 Svod rš.400 vč.kolen,spon a odskoků - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m 156,000 475,00 74 100,00

135 K 764007 Podkladní distanční rohože m 192,000 320,00 61 440,00

136 K 764008 Nátěr klempířských konstrukcí - dvojnásobný, včetně úpravy podkladu m2 5,600 235,00 1 316,00
VV "kyslíková stanice" (5,2+6)*0,5 5,600

137 K 764009 Dolištování krytiny nad vchodem vč. nátěru krytiny ks 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 K 764010 Napojení KZS a stávající střechy- materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m 82,000 388,00 31 816,00

139 K 764011
Oplechování střechy pro parkování na dvoře u výtahu rozvinutá šířka 0,5m, barva ČERVENÁ, tloušťka 
materiálu 0,5mm

m 15,900 1 800,00 28 620,00

VV
"Položka obsahuje kompletní dodávka výrobku vč.dopravy, vykládky, osazení, povrchové úpravy, spojování a spojovacího 
materiálu"

VV 8,2+5,7+2,0 15,900

140 K 764012 Plechová střešní krytina s polyuretanovou a polyamidovou ochranou, výška vlny 32 mm, krycí šířka 475 mm m2 50,000 1 250,00 62 500,00

VV "Viz. výkres č. 009 Např. CLASSIC D, barva ČERVENÁ, Tloušťka materiálu 0,5mm,  hmotnost na m2 - 5,2 kg, min. Sklon 6°"

VV
"Položka obsahuje kompletní dodávka výrobku vč.dopravy, vykládky, osazení, povrchové úpravy, spojování a spojovacího 
materiálu"

VV 50 50,000

141 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 8,500 519,00 4 411,50 CS ÚRS 2020 02

142 K K1 oplechování parapetu okna, délka 1050mm, RŠ 400 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 6,000 699,00 4 194,00

143 K K2 oplechování římsy, délka 211,6mm, RŠ 200 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 1,000 141,00 141,00

144 K K3 oplechování parapetu okna, délka 1250mm, RŠ 600 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 28,000 733,00 20 524,00

145 K K4 oplechování parapetu okna, délka 1400mm, RŠ 600 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 1,000 932,00 932,00

146 K K5 oplechování parapetu okna, délka 1250mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 19,000 811,00 15 409,00

147 K K6 oplechování římsy, délka 2200mm, RŠ 270 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 17,000 1 395,00 23 715,00

148 K K7 oplechování římsy, délka 2260mm, RŠ 270 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 3,000 1 505,00 4 515,00

149 K K8 oplechování atiky, délka 13000mm, RŠ 1200 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 1,000 8 700,00 8 700,00

150 K K9 oplechování parapetu okna, délka 550mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 15,000 355,00 5 325,00

151 K K10 oplechování parapetu okna, délka 1450mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 3,000 935,00 2 805,00

152 K K11 oplechování parapetu okna, délka 1400mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 2,000 811,00 1 622,00

153 K K12 oplechování parapetu okna, délka 1150mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 6,000 732,00 4 392,00

154 K K13 oplechování parapetu okna, délka 1820mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 1,000 1 212,00 1 212,00

155 K K14 oplechování parapetu okna, délka 650mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 1,000 433,00 433,00

156 K K15 oplechování parapetu okna, délka 1110mm, RŠ 500 - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž ks 2,000 740,00 1 480,00

157 K 764019 Ostatní klempířské prvky - materiál předzvětralý titanzinek, dodávka a montáž m2 10,000 856,00 8 560,00

D 765 Krytina skládaná 47 308,80
158 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve m2 462,000 54,00 24 948,00 CS ÚRS 2020 02

VV "na latě mezi krokve pod zateplení podkroví" 33*14 462,000

159 M 59244081 Pojistná folie - dodávka m2 508,200 44,00 22 360,80 CS ÚRS 2020 02
VV 462*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 508,200

D 766 Konstrukce truhlářské 284 264,43
160 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 2,012 988,00 1 987,86 CS ÚRS 2020 02

VV "A2" 1,35*1,49*1 2,012

161 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 
m

m2 19,278 931,00 17 947,82 CS ÚRS 2020 02
VV "A3" 1,1*2,1*4 9,240
VV "A4" 1,78*2,10*1 3,738
VV "A5" 1,2*2,1*2 5,040
VV "A9" 0,6*2,1*1 1,260
VV Součet 19,278

162 K 766622133 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m m2 17,800 920,00 16 376,00 CS ÚRS 2020 02
VV "A11" 1,4*3,4*3 14,280
VV "A12" 1,1*3,2*1 3,520
VV Součet 17,800

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K 766622216 Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva kus 13,000 900,00 11 700,00 CS ÚRS 2020 02
VV "A7" 2 2,000
VV "A8" 3 3,000
VV "A10" 1 1,000
VV "A13" 1 1,000
VV "A14" 6 6,000
VV Součet 13,000

164 M A2 okno plastové, 1350x1490mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A2 ks 1,000 7 665,00 7 665,00

165 M A3 okno plastové, 1100x2100mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A3 ks 4,000 11 200,00 44 800,00

166 M A4 okno plastové, 1780x2100mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A4 ks 1,000 16 780,00 16 780,00

167 M A5 okno plastové, 1200x2100mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A5 ks 2,000 11 300,00 22 600,00

168 M A7 okno plastové, 500x1600mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A7 ks 2,000 5 600,00 11 200,00

169 M A8 okno plastové, 500x1300mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A8 ks 3,000 5 200,00 15 600,00

170 M A9 okno plastové, 600x2100mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A9 ks 1,000 6 300,00 6 300,00

171 M A10 okno plastové, 1200x800mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A10 ks 1,000 5 200,00 5 200,00

172 M A11 okno plastové, 1400x3400mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A11 ks 3,000 15 100,00 45 300,00

173 M A12 Vstupní dveře jednokřídlé plastové, 1100x3200mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A12 ks 1,000 17 260,00 17 260,00

174 M A13 okno plastové, 1060x550mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A13 ks 2,000 3 465,00 6 930,00

175 M A14 okno plastové, 1000x600mm - dle podrobnosti v tabulce výplní otvorů, označení A14 ks 6,000 3 465,00 20 790,00

176 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délky do 1000 mm

kus 12,000 255,00 3 060,00 CS ÚRS 2020 02

VV 2+3+1+6 12,000

177 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 13,000 288,00 3 744,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1+4+2+1+3+2 13,000

178 K 766694123
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1 1,000

179 M 60794104 Deska parapetní z lamina - dodávka m 17,450 455,00 7 939,75 CS ÚRS 2020 02
VV "šířka do 1 m"
VV 2*0,5+3*0,5+1*0,6+6*1 9,100
VV "šířka nad 1 m"
VV 1*1,35+4*1,1+1*1,78+2*1,2+1*1,2+3*1,4+2*1,06 17,450

180 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,468 500,00 734,00 CS ÚRS 2020 02

D 767 Konstrukce zámečnické 335 891,65
181 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 3,960 500,00 1 980,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Bourání okenních mříží 1,1x0,6m - viz. příloha č. 002"
VV 1,1*0,6*6 3,960

182 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 350,000 25,00 8 750,00 CS ÚRS 2020 02
VV "Demontáž stávajícího přístřešku" 350 350,000

183 K 767001 Ocelová konstrukce přístřešku z pozinkvoané oceli, opatřené nátěrem kg 2 392,531 55,00 131 589,21
VV "4x 2x U160 dl. 3,615" 4*3,615*18,8 271,848
VV "4x 2x U160 dl. 4,035" 4*4,035*18,8 303,432
VV "4x 2x U160 dl. 4,456" 4*4,456*18,8 335,091
VV "2x I 160 dl. 8,13" 2*8,13*17,9 291,054
VV "9x I 160 dl. 5,54" 9*5,54*17,9 892,494
VV "4x U 120 dl. 1,705" 4*1,705*13,4 91,388
VV "4x U 120 dl. 1,705" 4*1,705*13,4 91,388
VV "6x P 15 300x300"  6*0,09*3,53 1,906
VV "spojovací a pomocný materiál 5%" 2278,601*0,05 113,930

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 392,531

184 K 767002 prosklená pergola nad vstupem z bezpečnostního skla 2,5 x 1,2m ks 1,000 25 000,00 25 000,00
VV "viz. výkres č. 010" 1 1,000

185 K 767003 kovová dvířka k rozvaděči 1200x500 – v odstínu fasády ks 4,000 5 500,00 22 000,00
VV "viz. výkres č. 006-008, 013" 4 4,000

186 K 767004 kovová dvířka k rozvaděči 300x300 – v odstínu fasády ks 5,000 2 500,00 12 500,00
VV "viz. výkres č. 006-008, 013" 5 5,000

187 K 767005 kovová dvířka k HUP 800x600 – v odstínu fasády ks 1,000 4 500,00 4 500,00
VV "viz. výkres č. 006-008, 013" 1 1,000

188 K 767006
Automatické posuvné vstupní dveře s izolačním dvojsklem 1,36 x 2,62m , včetně připojení ke stávajícím 
automatickým dveřím nad schodištěm (A15)

ks 1,000 120 000,00 120 000,00

189 K 767007 Nátěr ocelových dveří 1,2x2m v odstínu fasády, včetně očištění a přípravy podkladu, včetně základního nátěru kus 2,000 2 000,00 4 000,00

190 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 4,038 1 380,00 5 572,44 CS ÚRS 2020 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 48 558,44

191 K 783213121
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním dvojnásobný syntetický

m2 259,980 78,00 20 278,44 CS ÚRS 2020 02

VV "Nátěr stávajícíh krokví" 619*(0,1+0,16*2) 259,980

192 K 783826625
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3

m2 280,000 101,00 28 280,00 CS ÚRS 2020 02

VV "Transparentní vodoodpudivý nátěr výstupků fasády"
VV 280,000 280,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 744,85

193 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 300,650 69,00 20 744,85 CS ÚRS 2020 02

VV "vymalování nezbytných prostorů po osazení nových oken"
VV 300,650 300,650

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 201 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00
194 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

195 K 013244000 Dopracování dokumentace pro provádění stavby kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

196 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 185 000,00
197 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 185 000,00 185 000,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 16 z 20


